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Årsredovisning

Kalix Älv Ekonomisk Förening
716465-4431

Styrelsen för Kalix Älv Ekonomisk Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling
under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2 - 7

- Resultaträkning 8

- Balansräkning 9 - 10

- Noter 11

- Underskrifter 11
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Historik
Sedan Kalix älv ekonomisk förening bildades 1992 har många betydelsefulla projekt genomförts. Styrelserna har arbetat
med stort engagemang för att utföra miljöåtgärder, förbättra fiskevården och därmed öka bestånden av framför allt vild
lax och havsöring i Kalix älv och dess biflöden. Att höja kvalitén på sportfisket och främja besöksnäringen har varit
föreningens andra huvuduppgift. Arbetet med att påverka allmänheten, särskilt faunaintresserade och sportfiskare, och
myndigheter i Sverige och inom EU tar en allt mer framträdande plats. I allt arbete har de berörda kommunerna och
länsstyrelsen i Norrbotten, föreningens medlemmar, Sportfiskarna, Östersjölaxälvar i samverkan, Stiftelsen för
östersjölaxen och andra föreningar varit viktiga samarbetspartners.
I början av 2010-talet gick Kiruna och Pajala kommuner ur föreningen.

Föreningen har sedan 2012 ingen fast anställd personal och inget fast kansli. Karin Boudin i Överkalix har varit extern
kassör i föreningen och Erik Söderlund i Gammelgården, Kalix adjungerad sekreterare.

Laxkommittén och Kalixälvens laxfond
Ett syfte med fonden som bildades 2012 är att kompensera yrkesfiskare ekonomiskt för att de avstår en del av sitt
laxfiske så att fler laxar kan leka i sin hemälv. Inga uppgörelser om sådan kompensation har träffats. Fondens medel har
däremot använts till att arrendera fiskerätter som läggs i träda och för fiskebevakning.

Under 2013 tecknade föreningen ett 5-årigt arrendeavtal på 4 fiskeplatser i det så kallade inre fredningsområdet i Kalix
älv (Ytterbyns samfällighet). Dessa platser trädades därmed 2013 - 2017. Detta första arrendeavtal förlängdes 2018 och
gällde till och med 2022.

Under 2015 tecknade föreningen ett nytt 5-årigt avtal på 17 fiskeplatser (2015-19), även dom i Ytterbyn. Betalningen för
alla arrenden gjordes i sin helhet från frivilligt insamlade medel till laxfonden och från bidrag via Sportfiskarna (”Ge fan i
våra vatten”), stiftelsen för Östersjölaxen samt Ängesåns och Ansvar/Polcirkelns fiskevårdsområden. Detta avtal övertogs
från och med 2020 av stiftelsen för Östersjölaxen. Kalix älv ek för bidrar till finansieringen fram till och med 2024 med
tidigare fonderade medel som är avsatta i laxfonden.
Serviceavgifterna från ägarkommunerna Kalix, Överkalix och Gällivare används inte till någon del till dessa arrenden.

Fonden har fått värdefulla bidrag från olika håll. Medel som inte används fonderas till nästa år och påverkar inte
föreningens resultat.

Hemvist och kontakt
Föreningens officiella adress (tillika faktureringsadress) är:
Kalix Älv ek för, Storgatan 55, 956 31 Överkalix.
Hemsidor (vilande) www.kalixriver.se och www.kalixalv.se
E-post: information@kalixriver.se
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Aktiviteter 2023
Styrelsen
Styrelsen har haft tre digitala möten under 2023. Dessutom två fysiska möten i samband med ordinarie årsmöte.

Laxkommitén
Kommittén har inte haft några formella protokollförda möten under 2023. Laxkommittén/Laxfonden har följande
medlemmar: Mikael Johansson, Jan Larsson, Ronny Landin och Lars Engström.

Stadgekommitén
Stadgekommittén har under året inte haft några möten. I stadgekommittén är Mikael Johansson, Jan Larsson och Erik
Söderlund medlemmar.

Nya medlemmar
Inga nya medlemmar har tillkommit under 2023.

Årsstämma
Den 15/4 hölls Kalix älv ekonomisk förenings ordinarie årsstämma på Riverside Inn i Marieberg, Kalix. Där behandlades
2022 års verksamhet och bokslut samt antogs budget och verksamhetsplan för 2023. I samband med årsmötet hölls ett
ordinarie och ett konstituerande styrelsemöte.

Mikael Johansson, Överkalix omvaldes till föreningens ordförande till årsmötet 2024. 7 ordinarie medlemmar och 7
suppleanter valdes till styrelsen. Till valberedning valdes Maud Lundbäck (sammankallande), Roland Axelsson, Nils-Erik
Johansson och Göte Andersson. Avgående styrelsemedlemmar, revisor och valberedare avtackades.

Efter valen på stämman 2023 ser styrelsen ut så här fram till stämman 2024:
Ordinarie ledamöter i styrelsen
Mikael Johansson (till 2024) Ansvar-Polcirkelns FVO, Överkalix
Britt-Inger Nordström (till 2025), Kalix kommun
Mikael Lundberg (till 2025), Gällivare kommun
Mats Lundgren (till 2024), Gällivare Allmänning
Sven-Erik Eklund (till 2025), Överkalix kommun
Rose-Marie Henriksson (till 2025), Kalix
Ann-Mari Andersson (till 2024), Kalix
Veronika Andersson, Överkalix, ersätter Sven-Erik Eklund från 4/12 2023

Suppleanter i styrelsen, valda på ett år (OBS! ej personligt valda suppleanter)
Marita Nilsson Eriksson, Gällivare kommun
Kjell Rönnbäck, Kamlunge-Västanforsfors samfällighet
Britt-Marie Vikström, Kalix kommun
Tommy Nilsson, Gällivare
Kristina Olofsson, Överkalix kommun
Marianne Rönnquist, Kalix
Anne Jakobsson, Överkalix

Bernt Nordgren och Katinka Apelkvist valdes till revisorer och Christer Nordmark till revisorsersättare på två år till
stämman 2025. Alla nominerade av Gällivare kommun.

Ekonomin
Vid ingången av 2023 hade föreningen en stark balansräkning med ett fritt eget kapital på 868 295 kr. Under året har
inga stora förändringar skett.
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Några viktiga händelser under året 2023
Mikael Johansson deltog under juni vid konferens i Lainio älv angående framtidens sportfiske efter lax.

Erik Söderlund deltog i valberedningsarbete och stämma för den ideella föreningen ”Östersjölaxälvar i samverkan”. Kalix
Älv ek för är medlem i föreningen som har 18 medlemsälvar. Lars Munk, från Pajala och vår ordförande Mikael
Johansson och vice ordförande Ann-Mari Andersson har under året suttit i styrelsen och deltog även de i stämman.

I juli 2023 besökte en stor delegation från Hav- och vattenmyndigheten i Göteborg och länsstyrelsen i Norrbotten vårt
restaureringsprojekt i Tvärån. De fick en fin och väldigt uppskattad visning av vår utförare Mikael Nilsson från Fiskmiljö i
Norr AB. Mikael Johansson, Ann-Mari Andersson och Erik Söderlund deltog.

Erik Söderlund har deltagit i arbetet i ”Fiskegruppen i Kalix älv inom Kalix kommun” och arbetar också med dess
Facebooksida på ideell basis. Gruppen leds av vår styrelsemedlem Ann-Mari Andersson. Fiskerättsägarna i denna grupp
har beslutat om förbud mot havsöringfiske i älven 1/1 fram till 30/4 och samverkar kring lokala regler och
fiskekortspriser. De är också sedan flera år bollplank mot länsstyrelsen i Norrbotten i utvecklingen av en älvspecifik
förvaltning av lax och havsöring. Föreningen har stöttat att ett liknande samarbete kommit i gång i Överkalix.

I november deltog Mikael Johansson, Ann-Mari Andersson och Erik Söderlund i årets stora Lax- och Öring-symposium i
Luleå. Där lyftes också projekt kring flodpärlmusslan. En allmän oro för framtiden för fiskbestånden i Östersjön
uttrycktes från forskare och beslutsfattare.

I vattenrådet för Kalix och Töre älvar är vår förenings styrelsemedlem Rose-Mari Henriksson aktiv som vattenpolitiker.

Tyvärr finns fortfarande ingen riktigt bra samlad statistik över antalet fångade laxar och havsöringar i Kalix älv med
biflöden. Östersjölaxälvar i samverkan gör en sammanställning utifrån en enkät som visar på ett bra sportfiske i vissa
delar av älven och under vissa perioder.

Efter en svag inledning så ökade antalet lax och havsöring som passerade fiskräknarna i Jockfall och Linafallet under
den senare delen av sommaren. Slutsumman låg något under de senare årens genomsnitt. I övriga vildlaxälvar
minskade laxvandringen kraftigt och det kan bero på att sill och strömming minskat i större delen av Östersjön. I
räknaren i Linafallet (Ängesån) passerade 1 236 öringar eller laxar. I Jockfall passerade 7 951fiskar.

Sammantaget bedömer föreningens styrelse fortfarande att Kalix älv med biflöden har en betydligt större potential som
lax- och havsöringälv än den nuvarande reproduktionen. Föreningen planerar i samarbete med olika finansiärer att
fortsätta arbetet med fiskevård genom att återställa lekplatser, ta bort vandringshinder och utföra andra miljöåtgärder.

Det är den nuvarande styrelsens uppfattning att föreningen ska bidra till att rapportering i framtiden kan ske genom att
medlemmarna använder rapporteringsmodulen i de digitala fiskekorten så att sportfiskarna kan redovisa fångster på ett
enkelt sätt. Besluten ligger i så fall hos fiskerättsägarna, men föreningen kan tillsammans med länsstyrelsen samordna
en sådan process. Det är fortfarande långt till målet med en fungerande fisketillsyn och en tillförlitlig redovisning av
sportfiskarnas fångster. Det är en negativ belastning för svenska fiskekvotsförhandlare och relationen till yrkesfiskarna i
vårt område att rapporteringen inte fungerar tillräckligt bra.

Länsstyrelsen i Norrbotten bedömer att reproduktionen av havsöring bör öka betydligt. Omfattande restriktioner finns
därför i älvdalarna för hur stora fiskar som får behållas (fönsteruttag 30-45 cm). För både lax och öring gäller att bara en
fisk per dygn får avlivas vid älvfiske. I kustområdet finns restriktioner för nätfisket. Det verkar som att de restriktioner
som finns i både älv och hav inte följs tillräckligt bra. Hav- och vattenmyndigheten utvärderar för närvarande de
befintliga regelverken. Samråd har skett med lokala företrädare både längs älven i vid kusten.
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I maj 2023 beslutade myndigheterna om förbud mot att avliva havsöring i Kalix älv 1/9-31/12. Samtidigt öppnade man
för ett ökat yrkesfiske och fritidsfiske i älvmynningen efter sik. Föreningen skrev ett remiss-svar innan beslutet där vi
avrådde från ökat sikfiske som dessutom kan fånga och skada öring och lax som är bifångster. Våra synpunkter
anammades inte.

Det är också viktigt att harren i framtiden omfattas av framsynt fiskevård grundad på relevant forskning. Det är osäkert
om nuvarande regler för sportfisket är realistiska och effektiva. Till stor del gäller detta även den lekvandrande siken.

På Facebook har föreningen marknadsförts under hela året. Kalix älv ek för har egen sida på Facebook sedan 2014.
Tyvärr har föreningens hemsida legat nere under hela 2023. Den gamla försvann efter en teknisk förändring hos
webhotellet hösten 2022. Den har ännu inte kunnat återställas.

Miljöåtgärder i föreningens regi
Under 2019 tillfördes föreningen 400 000 kr från LOVA-anslaget (lokala vattenvårdsåtgärder som söks via länsstyrelsen i
Norrbotten) för fortsatta miljöåtgärder i Kalix älvs vattenområde. Åtgärderna utfördes under hösten 2022 i Tvärån och är
slutredovisade.

Föreningen fick under hösten 2019 ett stort bidrag på 150 000 kr till uppföljning av tidigare miljöåtgärder i Kalix älvs
vattensystem. Medlen kom via länsstyrelsen från Hav-myndighetens anslag för ”älvspecifik laxförvaltning och åtgärder”
och ”vattenåtgärder”. Under åren 2020 - 2022 har ett antal insatser gjorts via vår utförare. De avslutades och
slutredovisades under 2022.

Under hösten 2019 fick föreningen medel från LOVA för att förbereda en återställningsinsats i Bondersbyn i Kalix. Det
handlar om att öppna delar av en avstängning som gjordes för att underlätta flottningen för nästan 80 år sedan. Genom
åtgärden förväntas ökade uppväxtområden och kanske även lekområden för lax och annan fisk. Åtgärden genomfördes
i augusti 2022. Åtgärden är slutredovisad.

Under 2022 har föreningen fått ytterligare ett anslag på 400 000 kr från Länsstyrelsens LOVA-medel. De användes i juli
2023 för fortsatta miljöåtgärder i Tväråns vattensystem. Åtgärden slutredovisas i april 2024.

Digitala fiskekort
Under hösten 2022 beslutade Sportfiskarna att upphöra med sitt system för digitala fiskekort den 31 januari 2023.
Östersjölaxälvar i samverkan har tagit fram en ny lösning under namnet ”fiskeportalen.nu”. Den går även under namnet
”Laxportalen.se”. Från maj 2023 var det nio av föreningens medlemmar som gick med i den nya tjänsten. Under året
såldes 2028 fiskekort till ett värde av 458 274.

Uppföljning av styrelsens och stämmans prioriteringar från 2023-04-15
1)) Att ge god information via möten, hemsida och sociala medier till ägarkommuner, medlemmar, media och
allmänheten i kommunerna. – Det är fortfarande för lite information till berörda.
2) Att bedriva aktiv medlemsvård och söka samverkan med berörda kustbyar. - Medlemsvård har bedrivits i begränsad
omfattning. Ingen formell samverkan med kusten har skett. Däremot informella samtal med styrelsemedlem i
Norrbottens kustfiskare.
3) Att rekrytera nya medlemmar bland fiskerättsägare, intressegrupper och lokala företag. Framför allt genom att åter få
Kiruna och Pajala kommuner som medlemmar. – Inga nya medlemmar har tillkommit 2023. Kiruna och Pajala kommuner
står fortfarande utanför föreningen.
4) Att vara aktiv i offentlig debatt och med att påverka allmänhet, lokala samverkansorgan, politiker och tjänstemän så
att målen i föreningens stadgar nås. – Har i huvudsak skett via föreningens facebooksida, myndighetskontakter och via
personliga kontakter med medlemmar.
5) Att delta i genomförandet av Harrens dag på samma sätt som tidigare år sista lördagen i juli 2023. – Föreningen hade
inget aktivt deltagande detta år. I Narken och Jokkfall fortsätter man med evenemanget.

 A
A,

 B
IN

, M
L,

 M
L,

 R
H

, M
J,

 S
EG

S 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k




Kalix Älv Ekonomisk Förening
716465-4431

6(11)

6) Att arbeta för en bättre kartläggning av fiskbestånden i Kalix älv. – Föreningen har uppmanat medlemmar som är
fiskerättsägare att förbättra fisketillsynen och organisera en tillförlitlig fångstrapportering. Vissa framsteg har nåtts men
förbättringspotentialen är stor.
7) Att fortsätta arbetet med att samla medel till Laxfonden och göra avtal med fiskerättsägare och yrkesfiskare som ökar
antalet laxar och havsöringar som kan nå sina lekplatser. Även på andra sätt ska föreningen och laxfonden bidra till
åtgärder för ett hållbart fiske som på sikt ger livskraftiga stammar av vild lax och havsöring. – Inga nya avtal om arrende
av fasta fiskeplatser har ingåtts under 2023.
8) Att aktivt delta i arbetet i Östersjölaxälvar i samverkan. – Lars Munk från Heart of Lapland är styrelsemedlem, Vår
förenings ordförande Mikael Johansson och vice ordförande Ann-Mari Andersson är styrelsemedlemmar och
föreningens sekreterare Erik Söderlund deltar i valberedningens arbete.
9) Att arbeta långsiktigt för att starta projekt för forskning och miljöförbättrande åtgärder i Kalix älv med biflöden. -
Föreningen har sedan flera år en ekonomisk buffert för att snabbt sätta igång större projekt med bidrag från nationella
och EU institutioner. Föreningen har via vår utförare Fiskmiljö i Norr AB slutfört miljöförbättrande åtgärder i Kalix älv
(Tvärån) till en totalkostnad av drygt 500 000 kr under året. Föreningen har sponsrat forskning där man märker öring
som sedan kan följas i hela vattensystemet.
10) Att marknadsföra föreningen i samverkan med andra på marknader och mässor i Norrbotten. -Under 2023 har
ingen sådan aktivitet genomförts.
11) Att planera för nationell marknadsföring av Kalix älv under kommande år i samverkan med andra aktörer, särskilt
med Heart of Lapland och Swedish Lapland. – Inga formella kontakter eller särskilda projekt under året. Ovanstående
och enskilda företag har utfört stora insatser för att marknadsföra sportfisket i Kalix älv.
12) Att arbeta för en rapportering av all fångad (både återutsatt och avlivad) lax och havsöring i älven. Att informera om
”Fiskeportalen.nu” som en väg att uppnå detta. – Inga kända framsteg har nåtts under 2023. Östersjölaxälvar i
Fångstrapporteringen via Fiskeportalen.nu har inte fungerat under 2023. Under kommande säsong har det utlovats att
tjänsten ska fungera.
13) Att initiera och delta i projekt för att höja kvalitén på sportfisket i Kalix älv. Målet är att Kalix älv med biflöden ska bli
en toppdestination för internationella sportfiskare. – Föreningen har under året tillsammans med Stiftelsen för
Östersjölaxen ekonomiskt stöttat ett projekt från Sveriges lantbruksuniversitet med att förse havsöringhonor med
sändare för att kartlägga deras vandringar. Våra samarbetspartners och några medlemmar har producerat väldigt fina
videos och även på andra sätt marknadsfört älven och sportfisket.

Slutord
Sammantaget konstaterar föreningens styrelse att frågan om en hållbar förvaltning av den vilda östersjölaxen och andra
vildfiskar fortfarande är i fokus hos media, allmänhet och myndigheter på både regional, nationell och internationell
nivå. På samma sätt etableras besöksnäringen och även sportfisketurismen allt mer som en växande framtidsnäring för
Sverige och Norrbotten. Lobbyarbete, utveckling av fiskerättsägarnas erbjudanden och marknadsföring är viktiga
uppdrag för föreningen i samverkan med andra aktörer.

Betydelsen av föreningens arbete ökar därmed. Starkare fiskbestånd och ett välskött sportfiske som svarar upp mot
besökarnas krav är viktiga medel för att stärka området runt Kalix älv som turistdestination och även förbättra vår egen
befolknings utbud av fritidsaktiviteter.

I framtiden tror vi att en mer lokalt och regionalt styrd förvaltning av värdefulla fiskstammar kommer att öka behovet av
lokalt engagemang och samverkan mellan olika intressenter. Det är därför angeläget att aktivera alla gamla medlemmar
och att värva nya som avstått medlemskap tidigare eller som startat nya verksamheter på senare år.

Det skulle stärka föreningen och öka dess möjlighet att nå sina mål om de tidigare medlemmarna Kiruna och Pajala
kommuner åter blir med i föreningen.
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183 450 000

61 177 000
48

2001-2012
150 799 000

-68 688 000
53

2101-2112
154 040

40 300
53

2201-2212
152 800

87 634
62

868 296
-38 546
829 750

829 750
829 750

2301-2312
150 800

-38 546
80

FLERÅRSÖVERSIKT

Nettoomsättning
Resultat efter finansiella
poster
Soliditet %

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning
Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Skatter
Skatt på årets resultat

Årets resultat

150 800
–

150 800

-39 486
-147 932

-3 727
-191 145

-40 345

1 853
-54

1 799

-38 546

-38 546

–

-38 546

152 800
510 774
663 574

-420 470
-152 263

-3 448
-576 181

87 393

263
-22
241

87 634

87 634

-12 065

75 569

2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

35 000
44 840

–
79 840

27 764
27 764

996 325
996 325

1 103 929

1 103 929

–
94 878

157 670
252 548

27 764
27 764

1 208 974
1 208 974

1 489 286

1 489 286

2023-12-31 2022-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 000
53 000

868 296
-38 546
829 750

882 750

38 934
12 065

154 453
15 727

221 179

1 103 929

53 000
53 000

792 726
75 569

868 295

921 295

60 625
12 065

479 852
15 449

567 991

1 489 286

2023-12-31 2022-12-31
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Redovisningsprinciper

Mats Lundgren

Ann-Mari Andersson

Britt-Inger Nordström

1Not

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Mikael Johansson

Rose-Marie Henriksson

Mikael Lundberg
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Årsredovisning

Kalix Älv Ekonomisk Förening
716465-4431

Styrelsen för Kalix Älv Ekonomisk Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling
under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2 - 7

- Resultaträkning 8

- Balansräkning 9 - 10

- Noter 11

- Underskrifter 11

FASTSTÄLLELSEINTYG
Undertecknad styrelseledamot i Kalix Älv Ekonomisk Förening intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer 
överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på föreningsstämma             . 
Föreningsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.
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Årsredovisning


Kalix Älv Ekonomisk Förening
716465-4431


Styrelsen för Kalix Älv Ekonomisk Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling
under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31


Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA


- Förvaltningsberättelse 2 - 7


- Resultaträkning 8


- Balansräkning 9 - 10


- Noter 11


- Underskrifter 11
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE


VERKSAMHETEN


Allmänt om verksamheten


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK


Historik
Sedan Kalix älv ekonomisk förening bildades 1992 har många betydelsefulla projekt genomförts. Styrelserna har arbetat
med stort engagemang för att utföra miljöåtgärder, förbättra fiskevården och därmed öka bestånden av framför allt vild
lax och havsöring i Kalix älv och dess biflöden. Att höja kvalitén på sportfisket och främja besöksnäringen har varit
föreningens andra huvuduppgift. Arbetet med att påverka allmänheten, särskilt faunaintresserade och sportfiskare, och
myndigheter i Sverige och inom EU tar en allt mer framträdande plats. I allt arbete har de berörda kommunerna och
länsstyrelsen i Norrbotten, föreningens medlemmar, Sportfiskarna, Östersjölaxälvar i samverkan, Stiftelsen för
östersjölaxen och andra föreningar varit viktiga samarbetspartners.
I början av 2010-talet gick Kiruna och Pajala kommuner ur föreningen.


Föreningen har sedan 2012 ingen fast anställd personal och inget fast kansli. Karin Boudin i Överkalix har varit extern
kassör i föreningen och Erik Söderlund i Gammelgården, Kalix adjungerad sekreterare.


Laxkommittén och Kalixälvens laxfond
Ett syfte med fonden som bildades 2012 är att kompensera yrkesfiskare ekonomiskt för att de avstår en del av sitt
laxfiske så att fler laxar kan leka i sin hemälv. Inga uppgörelser om sådan kompensation har träffats. Fondens medel har
däremot använts till att arrendera fiskerätter som läggs i träda och för fiskebevakning.


Under 2013 tecknade föreningen ett 5-årigt arrendeavtal på 4 fiskeplatser i det så kallade inre fredningsområdet i Kalix
älv (Ytterbyns samfällighet). Dessa platser trädades därmed 2013 - 2017. Detta första arrendeavtal förlängdes 2018 och
gällde till och med 2022.


Under 2015 tecknade föreningen ett nytt 5-årigt avtal på 17 fiskeplatser (2015-19), även dom i Ytterbyn. Betalningen för
alla arrenden gjordes i sin helhet från frivilligt insamlade medel till laxfonden och från bidrag via Sportfiskarna (”Ge fan i
våra vatten”), stiftelsen för Östersjölaxen samt Ängesåns och Ansvar/Polcirkelns fiskevårdsområden. Detta avtal övertogs
från och med 2020 av stiftelsen för Östersjölaxen. Kalix älv ek för bidrar till finansieringen fram till och med 2024 med
tidigare fonderade medel som är avsatta i laxfonden.
Serviceavgifterna från ägarkommunerna Kalix, Överkalix och Gällivare används inte till någon del till dessa arrenden.


Fonden har fått värdefulla bidrag från olika håll. Medel som inte används fonderas till nästa år och påverkar inte
föreningens resultat.


Hemvist och kontakt
Föreningens officiella adress (tillika faktureringsadress) är:
Kalix Älv ek för, Storgatan 55, 956 31 Överkalix.
Hemsidor (vilande) www.kalixriver.se och www.kalixalv.se
E-post: information@kalixriver.se
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Aktiviteter 2023
Styrelsen
Styrelsen har haft tre digitala möten under 2023. Dessutom två fysiska möten i samband med ordinarie årsmöte.


Laxkommitén
Kommittén har inte haft några formella protokollförda möten under 2023. Laxkommittén/Laxfonden har följande
medlemmar: Mikael Johansson, Jan Larsson, Ronny Landin och Lars Engström.


Stadgekommitén
Stadgekommittén har under året inte haft några möten. I stadgekommittén är Mikael Johansson, Jan Larsson och Erik
Söderlund medlemmar.


Nya medlemmar
Inga nya medlemmar har tillkommit under 2023.


Årsstämma
Den 15/4 hölls Kalix älv ekonomisk förenings ordinarie årsstämma på Riverside Inn i Marieberg, Kalix. Där behandlades
2022 års verksamhet och bokslut samt antogs budget och verksamhetsplan för 2023. I samband med årsmötet hölls ett
ordinarie och ett konstituerande styrelsemöte.


Mikael Johansson, Överkalix omvaldes till föreningens ordförande till årsmötet 2024. 7 ordinarie medlemmar och 7
suppleanter valdes till styrelsen. Till valberedning valdes Maud Lundbäck (sammankallande), Roland Axelsson, Nils-Erik
Johansson och Göte Andersson. Avgående styrelsemedlemmar, revisor och valberedare avtackades.


Efter valen på stämman 2023 ser styrelsen ut så här fram till stämman 2024:
Ordinarie ledamöter i styrelsen
Mikael Johansson (till 2024) Ansvar-Polcirkelns FVO, Överkalix
Britt-Inger Nordström (till 2025), Kalix kommun
Mikael Lundberg (till 2025), Gällivare kommun
Mats Lundgren (till 2024), Gällivare Allmänning
Sven-Erik Eklund (till 2025), Överkalix kommun
Rose-Marie Henriksson (till 2025), Kalix
Ann-Mari Andersson (till 2024), Kalix
Veronika Andersson, Överkalix, ersätter Sven-Erik Eklund från 4/12 2023


Suppleanter i styrelsen, valda på ett år (OBS! ej personligt valda suppleanter)
Marita Nilsson Eriksson, Gällivare kommun
Kjell Rönnbäck, Kamlunge-Västanforsfors samfällighet
Britt-Marie Vikström, Kalix kommun
Tommy Nilsson, Gällivare
Kristina Olofsson, Överkalix kommun
Marianne Rönnquist, Kalix
Anne Jakobsson, Överkalix


Bernt Nordgren och Katinka Apelkvist valdes till revisorer och Christer Nordmark till revisorsersättare på två år till
stämman 2025. Alla nominerade av Gällivare kommun.


Ekonomin
Vid ingången av 2023 hade föreningen en stark balansräkning med ett fritt eget kapital på 868 295 kr. Under året har
inga stora förändringar skett.
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Några viktiga händelser under året 2023
Mikael Johansson deltog under juni vid konferens i Lainio älv angående framtidens sportfiske efter lax.


Erik Söderlund deltog i valberedningsarbete och stämma för den ideella föreningen ”Östersjölaxälvar i samverkan”. Kalix
Älv ek för är medlem i föreningen som har 18 medlemsälvar. Lars Munk, från Pajala och vår ordförande Mikael
Johansson och vice ordförande Ann-Mari Andersson har under året suttit i styrelsen och deltog även de i stämman.


I juli 2023 besökte en stor delegation från Hav- och vattenmyndigheten i Göteborg och länsstyrelsen i Norrbotten vårt
restaureringsprojekt i Tvärån. De fick en fin och väldigt uppskattad visning av vår utförare Mikael Nilsson från Fiskmiljö i
Norr AB. Mikael Johansson, Ann-Mari Andersson och Erik Söderlund deltog.


Erik Söderlund har deltagit i arbetet i ”Fiskegruppen i Kalix älv inom Kalix kommun” och arbetar också med dess
Facebooksida på ideell basis. Gruppen leds av vår styrelsemedlem Ann-Mari Andersson. Fiskerättsägarna i denna grupp
har beslutat om förbud mot havsöringfiske i älven 1/1 fram till 30/4 och samverkar kring lokala regler och
fiskekortspriser. De är också sedan flera år bollplank mot länsstyrelsen i Norrbotten i utvecklingen av en älvspecifik
förvaltning av lax och havsöring. Föreningen har stöttat att ett liknande samarbete kommit i gång i Överkalix.


I november deltog Mikael Johansson, Ann-Mari Andersson och Erik Söderlund i årets stora Lax- och Öring-symposium i
Luleå. Där lyftes också projekt kring flodpärlmusslan. En allmän oro för framtiden för fiskbestånden i Östersjön
uttrycktes från forskare och beslutsfattare.


I vattenrådet för Kalix och Töre älvar är vår förenings styrelsemedlem Rose-Mari Henriksson aktiv som vattenpolitiker.


Tyvärr finns fortfarande ingen riktigt bra samlad statistik över antalet fångade laxar och havsöringar i Kalix älv med
biflöden. Östersjölaxälvar i samverkan gör en sammanställning utifrån en enkät som visar på ett bra sportfiske i vissa
delar av älven och under vissa perioder.


Efter en svag inledning så ökade antalet lax och havsöring som passerade fiskräknarna i Jockfall och Linafallet under
den senare delen av sommaren. Slutsumman låg något under de senare årens genomsnitt. I övriga vildlaxälvar
minskade laxvandringen kraftigt och det kan bero på att sill och strömming minskat i större delen av Östersjön. I
räknaren i Linafallet (Ängesån) passerade 1 236 öringar eller laxar. I Jockfall passerade 7 951fiskar.


Sammantaget bedömer föreningens styrelse fortfarande att Kalix älv med biflöden har en betydligt större potential som
lax- och havsöringälv än den nuvarande reproduktionen. Föreningen planerar i samarbete med olika finansiärer att
fortsätta arbetet med fiskevård genom att återställa lekplatser, ta bort vandringshinder och utföra andra miljöåtgärder.


Det är den nuvarande styrelsens uppfattning att föreningen ska bidra till att rapportering i framtiden kan ske genom att
medlemmarna använder rapporteringsmodulen i de digitala fiskekorten så att sportfiskarna kan redovisa fångster på ett
enkelt sätt. Besluten ligger i så fall hos fiskerättsägarna, men föreningen kan tillsammans med länsstyrelsen samordna
en sådan process. Det är fortfarande långt till målet med en fungerande fisketillsyn och en tillförlitlig redovisning av
sportfiskarnas fångster. Det är en negativ belastning för svenska fiskekvotsförhandlare och relationen till yrkesfiskarna i
vårt område att rapporteringen inte fungerar tillräckligt bra.


Länsstyrelsen i Norrbotten bedömer att reproduktionen av havsöring bör öka betydligt. Omfattande restriktioner finns
därför i älvdalarna för hur stora fiskar som får behållas (fönsteruttag 30-45 cm). För både lax och öring gäller att bara en
fisk per dygn får avlivas vid älvfiske. I kustområdet finns restriktioner för nätfisket. Det verkar som att de restriktioner
som finns i både älv och hav inte följs tillräckligt bra. Hav- och vattenmyndigheten utvärderar för närvarande de
befintliga regelverken. Samråd har skett med lokala företrädare både längs älven i vid kusten.
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I maj 2023 beslutade myndigheterna om förbud mot att avliva havsöring i Kalix älv 1/9-31/12. Samtidigt öppnade man
för ett ökat yrkesfiske och fritidsfiske i älvmynningen efter sik. Föreningen skrev ett remiss-svar innan beslutet där vi
avrådde från ökat sikfiske som dessutom kan fånga och skada öring och lax som är bifångster. Våra synpunkter
anammades inte.


Det är också viktigt att harren i framtiden omfattas av framsynt fiskevård grundad på relevant forskning. Det är osäkert
om nuvarande regler för sportfisket är realistiska och effektiva. Till stor del gäller detta även den lekvandrande siken.


På Facebook har föreningen marknadsförts under hela året. Kalix älv ek för har egen sida på Facebook sedan 2014.
Tyvärr har föreningens hemsida legat nere under hela 2023. Den gamla försvann efter en teknisk förändring hos
webhotellet hösten 2022. Den har ännu inte kunnat återställas.


Miljöåtgärder i föreningens regi
Under 2019 tillfördes föreningen 400 000 kr från LOVA-anslaget (lokala vattenvårdsåtgärder som söks via länsstyrelsen i
Norrbotten) för fortsatta miljöåtgärder i Kalix älvs vattenområde. Åtgärderna utfördes under hösten 2022 i Tvärån och är
slutredovisade.


Föreningen fick under hösten 2019 ett stort bidrag på 150 000 kr till uppföljning av tidigare miljöåtgärder i Kalix älvs
vattensystem. Medlen kom via länsstyrelsen från Hav-myndighetens anslag för ”älvspecifik laxförvaltning och åtgärder”
och ”vattenåtgärder”. Under åren 2020 - 2022 har ett antal insatser gjorts via vår utförare. De avslutades och
slutredovisades under 2022.


Under hösten 2019 fick föreningen medel från LOVA för att förbereda en återställningsinsats i Bondersbyn i Kalix. Det
handlar om att öppna delar av en avstängning som gjordes för att underlätta flottningen för nästan 80 år sedan. Genom
åtgärden förväntas ökade uppväxtområden och kanske även lekområden för lax och annan fisk. Åtgärden genomfördes
i augusti 2022. Åtgärden är slutredovisad.


Under 2022 har föreningen fått ytterligare ett anslag på 400 000 kr från Länsstyrelsens LOVA-medel. De användes i juli
2023 för fortsatta miljöåtgärder i Tväråns vattensystem. Åtgärden slutredovisas i april 2024.


Digitala fiskekort
Under hösten 2022 beslutade Sportfiskarna att upphöra med sitt system för digitala fiskekort den 31 januari 2023.
Östersjölaxälvar i samverkan har tagit fram en ny lösning under namnet ”fiskeportalen.nu”. Den går även under namnet
”Laxportalen.se”. Från maj 2023 var det nio av föreningens medlemmar som gick med i den nya tjänsten. Under året
såldes 2028 fiskekort till ett värde av 458 274.


Uppföljning av styrelsens och stämmans prioriteringar från 2023-04-15
1)) Att ge god information via möten, hemsida och sociala medier till ägarkommuner, medlemmar, media och
allmänheten i kommunerna. – Det är fortfarande för lite information till berörda.
2) Att bedriva aktiv medlemsvård och söka samverkan med berörda kustbyar. - Medlemsvård har bedrivits i begränsad
omfattning. Ingen formell samverkan med kusten har skett. Däremot informella samtal med styrelsemedlem i
Norrbottens kustfiskare.
3) Att rekrytera nya medlemmar bland fiskerättsägare, intressegrupper och lokala företag. Framför allt genom att åter få
Kiruna och Pajala kommuner som medlemmar. – Inga nya medlemmar har tillkommit 2023. Kiruna och Pajala kommuner
står fortfarande utanför föreningen.
4) Att vara aktiv i offentlig debatt och med att påverka allmänhet, lokala samverkansorgan, politiker och tjänstemän så
att målen i föreningens stadgar nås. – Har i huvudsak skett via föreningens facebooksida, myndighetskontakter och via
personliga kontakter med medlemmar.
5) Att delta i genomförandet av Harrens dag på samma sätt som tidigare år sista lördagen i juli 2023. – Föreningen hade
inget aktivt deltagande detta år. I Narken och Jokkfall fortsätter man med evenemanget.
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6) Att arbeta för en bättre kartläggning av fiskbestånden i Kalix älv. – Föreningen har uppmanat medlemmar som är
fiskerättsägare att förbättra fisketillsynen och organisera en tillförlitlig fångstrapportering. Vissa framsteg har nåtts men
förbättringspotentialen är stor.
7) Att fortsätta arbetet med att samla medel till Laxfonden och göra avtal med fiskerättsägare och yrkesfiskare som ökar
antalet laxar och havsöringar som kan nå sina lekplatser. Även på andra sätt ska föreningen och laxfonden bidra till
åtgärder för ett hållbart fiske som på sikt ger livskraftiga stammar av vild lax och havsöring. – Inga nya avtal om arrende
av fasta fiskeplatser har ingåtts under 2023.
8) Att aktivt delta i arbetet i Östersjölaxälvar i samverkan. – Lars Munk från Heart of Lapland är styrelsemedlem, Vår
förenings ordförande Mikael Johansson och vice ordförande Ann-Mari Andersson är styrelsemedlemmar och
föreningens sekreterare Erik Söderlund deltar i valberedningens arbete.
9) Att arbeta långsiktigt för att starta projekt för forskning och miljöförbättrande åtgärder i Kalix älv med biflöden. -
Föreningen har sedan flera år en ekonomisk buffert för att snabbt sätta igång större projekt med bidrag från nationella
och EU institutioner. Föreningen har via vår utförare Fiskmiljö i Norr AB slutfört miljöförbättrande åtgärder i Kalix älv
(Tvärån) till en totalkostnad av drygt 500 000 kr under året. Föreningen har sponsrat forskning där man märker öring
som sedan kan följas i hela vattensystemet.
10) Att marknadsföra föreningen i samverkan med andra på marknader och mässor i Norrbotten. -Under 2023 har
ingen sådan aktivitet genomförts.
11) Att planera för nationell marknadsföring av Kalix älv under kommande år i samverkan med andra aktörer, särskilt
med Heart of Lapland och Swedish Lapland. – Inga formella kontakter eller särskilda projekt under året. Ovanstående
och enskilda företag har utfört stora insatser för att marknadsföra sportfisket i Kalix älv.
12) Att arbeta för en rapportering av all fångad (både återutsatt och avlivad) lax och havsöring i älven. Att informera om
”Fiskeportalen.nu” som en väg att uppnå detta. – Inga kända framsteg har nåtts under 2023. Östersjölaxälvar i
Fångstrapporteringen via Fiskeportalen.nu har inte fungerat under 2023. Under kommande säsong har det utlovats att
tjänsten ska fungera.
13) Att initiera och delta i projekt för att höja kvalitén på sportfisket i Kalix älv. Målet är att Kalix älv med biflöden ska bli
en toppdestination för internationella sportfiskare. – Föreningen har under året tillsammans med Stiftelsen för
Östersjölaxen ekonomiskt stöttat ett projekt från Sveriges lantbruksuniversitet med att förse havsöringhonor med
sändare för att kartlägga deras vandringar. Våra samarbetspartners och några medlemmar har producerat väldigt fina
videos och även på andra sätt marknadsfört älven och sportfisket.


Slutord
Sammantaget konstaterar föreningens styrelse att frågan om en hållbar förvaltning av den vilda östersjölaxen och andra
vildfiskar fortfarande är i fokus hos media, allmänhet och myndigheter på både regional, nationell och internationell
nivå. På samma sätt etableras besöksnäringen och även sportfisketurismen allt mer som en växande framtidsnäring för
Sverige och Norrbotten. Lobbyarbete, utveckling av fiskerättsägarnas erbjudanden och marknadsföring är viktiga
uppdrag för föreningen i samverkan med andra aktörer.


Betydelsen av föreningens arbete ökar därmed. Starkare fiskbestånd och ett välskött sportfiske som svarar upp mot
besökarnas krav är viktiga medel för att stärka området runt Kalix älv som turistdestination och även förbättra vår egen
befolknings utbud av fritidsaktiviteter.


I framtiden tror vi att en mer lokalt och regionalt styrd förvaltning av värdefulla fiskstammar kommer att öka behovet av
lokalt engagemang och samverkan mellan olika intressenter. Det är därför angeläget att aktivera alla gamla medlemmar
och att värva nya som avstått medlemskap tidigare eller som startat nya verksamheter på senare år.


Det skulle stärka föreningen och öka dess möjlighet att nå sina mål om de tidigare medlemmarna Kiruna och Pajala
kommuner åter blir med i föreningen.







Kalix Älv Ekonomisk Förening
716465-4431


7(11)


183 450 000


61 177 000
48


2001-2012
150 799 000


-68 688 000
53


2101-2112
154 040


40 300
53


2201-2212
152 800


87 634
62


868 296
-38 546
829 750


829 750
829 750


2301-2312
150 800


-38 546
80


FLERÅRSÖVERSIKT


Nettoomsättning
Resultat efter finansiella
poster
Soliditet %


RESULTATDISPOSITION


Medel att disponera:
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa


Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning
Summa


Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING


Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.


Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rörelsekostnader


Rörelseresultat


Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster


Resultat efter finansiella poster


Resultat före skatt


Skatter
Skatt på årets resultat


Årets resultat


150 800
–


150 800


-39 486
-147 932


-3 727
-191 145


-40 345


1 853
-54


1 799


-38 546


-38 546


–


-38 546


152 800
510 774
663 574


-420 470
-152 263


-3 448
-576 181


87 393


263
-22
241


87 634


87 634


-12 065


75 569


2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31


1
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BALANSRÄKNING


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar


Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar


Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank


Summa omsättningstillgångar


SUMMA TILLGÅNGAR


35 000
44 840


–
79 840


27 764
27 764


996 325
996 325


1 103 929


1 103 929


–
94 878


157 670
252 548


27 764
27 764


1 208 974
1 208 974


1 489 286


1 489 286


2023-12-31 2022-12-31


1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital


Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital


Summa eget kapital


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


Summa kortfristiga skulder


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER


53 000
53 000


868 296
-38 546
829 750


882 750


38 934
12 065


154 453
15 727


221 179


1 103 929


53 000
53 000


792 726
75 569


868 295


921 295


60 625
12 065


479 852
15 449


567 991


1 489 286


2023-12-31 2022-12-31
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Årsredovisning


Kalix Älv Ekonomisk Förening
716465-4431


Styrelsen för Kalix Älv Ekonomisk Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling
under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31


Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA


- Förvaltningsberättelse 2 - 7


- Resultaträkning 8


- Balansräkning 9 - 10


- Noter 11


- Underskrifter 11


FASTSTÄLLELSEINTYG
Undertecknad styrelseledamot i Kalix Älv Ekonomisk Förening intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer 
överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på föreningsstämma             . 
Föreningsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.
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        "sha256": "9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1130739
      }
    ],
    "sign_time": "2024-04-25T13:49:43.282Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Arsredovisning Kalix Alv ek for 2023.pdf\nStorlek: 1130739 byte\nHashvärde SHA256: 9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se198309128976",
    "full_name": "MIKAEL LUNDBERG",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"aee22637-e68d-4045-a557-b3c21557915e\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"198309128976\",\"name\":\"MIKAEL LUNDBERG\",\"givenName\":\"MIKAEL\",\"surname\":\"LUNDBERG\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"158.174.159.130\",\"uhi\":\"4CUlAjhW1yDECQlsqafCdFz\/UGw=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2021-11-01Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjQwNDI1MTQwMzI0WjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCFgyBNdPGz36gAAYDzIwMjQwNDI1MTQwMzI0WqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCCBK85HBHmPgG+1mYJS9fITedhbmwvVSRxsjmrJVqmFhDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEArBoza93pDKjqraEhPPoDiO7og\/1kf2jwkN7x9zikA3ZaQ\/cj8BnlAHZWEensE2j4G+JiP3vVQxm3\/frwZne8Zgvz0t6Hp9eQcaTCUSZmHvkvVicmpZBdegw4ljLcSHmjxC5sKE2ke8fOzFpWobaGamdnT4g6lhIDS4pslaebxILsw7PPuH1hreXh4\/Wk8DcoX8H1W+DrTLQmBF41lMi1Vlr5jAHpOySWfoqAxSfP9IdwfPmk2CIE6Lvm2o0ChSqMXTqMVLaNK9oI97eRwnYpUO5oSENeBtsopxgvw3meaDhrsQmi20rj\\/2B6UmiDqrsib3ifNRHh+IJX82lpHL57hriNY0BXAKuJtAj\/ZoB7Kz6TbSQsYVS4A\/PEpfKpBKUeWTDwFW0A+is+WzXimhPIit53TmhePGsYcJhUn+v47apxETbQ7I1VxP\/OkM569ZN4F6CafrNjLLAySpw55qb3To1pCPM75eRS8CapKP0BY\/Y4MEiYNGO7qnhYzNrVIrAzfMwM2U0zg1eUnykTslqRnQgwoXmboK8bvy0vGzpJ422tsUGRIs659TOYsMR2SHdnHYS6VIqkhu1uN9++Y8I9bzdHAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBS1Ib7nfMw47lPMFKM\/edK0AfELdjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAGiD+04pRZh4YlVQPyoGhDjypeoKQYaeUUc0k6tL96J062WCz2B6NyLS28aG\/SBabhASfmMRm5q\/7ZXni339mobMnqd5HLkb2oWZtPGjo3oN9SKinSdxfvpxHS5ZKrg6KJM4TcMsjcdxDb2vEfSNnYITPeFbyyxDCgYNb7NcIbU1QkMmyk7aQdYZ0J0xCJOZTTVdMJW4neHz3UIJL813C7ouLRgYCkPjtbJ1nQcKf6FO\/nDmZHMM55lJjsKyfuqT7e90sxAjNEhEfbwiuRB6uLVLb8m\/TREbcOZIji+UFoP9RW2Hd83PCCFK3WRaXrfqIprXrsMKkx5lBpqqblZHaOq13pPFbnR9zC5Pv48t1acE58Wt3qOXgn7JZeGT3GKMsUPrIYo7JnGTWtEmYYoK6TTdEK76urfoTfyJB81MygBg415OtY9GbLgY8gR2Tz7JVTPSpiQOHyFqe1gK3HbOZyIYqVUrQ5Z9SkHqobGCaNu6JGETq0U5u5N5nVMnkQhsmn2ZSNmQId0ABLuSehR5uWdC+FJo93SrbwYpkqqPAFXa8l\/kjIqpGBR7QYcqhf1ze4lnoREPQeIHVnIvk5oA2r52nC+zhJ8TfGeQtj64yDi6SpnTz2cw\/6rib95LxoaEjo\/M2mbqScYN+5TUtXOpa5PWjVqaznFATEmK2u5uePx6\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1130739
      }
    ],
    "sign_time": "2024-04-25T14:03:24.624Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Arsredovisning Kalix Alv ek for 2023.pdf\nStorlek: 1130739 byte\nHashvärde SHA256: 9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se195707269154",
    "full_name": "MATS LUNDGREN",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"aa901e2b-a925-445e-b4f5-8944c98fef99\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"195707269154\",\"name\":\"MATS LUNDGREN\",\"givenName\":\"MATS\",\"surname\":\"LUNDGREN\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"185.113.99.200\",\"uhi\":\"dax2LESBoXh79uoyIc+G49PtP3Q=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2022-01-31Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjQwNDI1MTgxODAyWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCCqTkisU2tm4gAAYDzIwMjQwNDI1MTgxODAyWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCDosFLgvqWklXiT6PzTsaLi2auQ44TscoHmYvAoDnj7dzANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAJsHYmDLsj1VmvhwWGIh7beqWHHZc89QMSyrQKHyyJeiKtoLU1waOv\/aI4o91EqLhlrwdyDU8CLw1RCUBOGgP4+lLdGtYpChyi\/j3EupXyEbvgixW7lQoAFocAxM15puVhELZtVJy+iETFS\/Tj2hdKXNRKKT7V\\/1nLaQqJwouGKwyuRY9NcLQaxCMVysASIucY3p\/ae7KlQcLpcufaQ5Su9QwgiXBMG12DOP931t2fmveVxgo3tjRhQjVTrvl\/ddk0VA+j82itdG3vsOuqZmPHlcFR6MpXAgLeKi6Jp7n7Ei16UgP7oGQePnPwZPgHJwLKvqsVfGPvnIqgWXbOd2FYYicZvt9VpvS\/o7cWWJLeQp72VIIhUovpLn9z9rHHXBbD7rK8XrZkTTDAF+wBi\/Z4Vz9jkgCLpZuPUCy3UgJvUPrloqNkSkOzVISzhD0gFAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBRf9PwnEBRYs6sf9j9pVQpM8sZLcTAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIY7lVrXqNsNU1xp\/5gEphP0KFkeKb8yG7KIlNfAE+CexvkiYMw4N8KtYHgZu2z1bcRZiKnB1yCOaK2\/dqrf2iW3dmqrX4bBM0M\/9UuxPYnwU4J7tPUApxQpIE5wh2+Ti\/6VFpS5uwD+Akv976gs5puyUkMxgKceoLXTFS3ZleYstgsms9ZUdI0j1HRsv4jYZdCmuR83tLZCIA2i1iAJECc38nuSWBtbZdCV3D2trVT\/sdvPgVEpvoeeAed3\/Jgc3TwT+LZGZ6zkEXbrwzIEQoxNyWKQjaLpOSVGy0QP2D2sVuHN12Es2iD6DQssVLlZyrwKJKXm\/6aSeeDSQXaRYg10M7IJxDs\/m1P6AeLWurvLxCeJkUWkHYhLoKomd2Rwg5Tl7tEpYPwL2h1gONx15kq+27ju3OT7yMi4D\/HFhOlol9CcmyoxKQbuHrSks\/Oeq7yQXhGUWPoqzmVk7Kj+NrDNGtDZxFZ5U2hdEYpM9nMgKwZhMeFGGgu02o0eoNRXNLgVDj\/XF0uOZus7L7fZP+GIF40aLmgYVzxkMD7xuyRy6wurzpLhpzxgVAab+wqIiWG+LhnEIE3mupj2n\/CBTyGv8nvMlUrkLk2fwqkhwQpOyYfFX4p6Q9ZVwV0BWVhuSJ0LoffGnsJz\/JK0Q3bb+SF7IKSlU7RNtNbqZNp6eOYj\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1130739
      }
    ],
    "sign_time": "2024-04-25T18:18:02.280Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Arsredovisning Kalix Alv ek for 2023.pdf\nStorlek: 1130739 byte\nHashvärde SHA256: 9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se194604268963",
    "full_name": "BRITT INGER NORDSTRÖM",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"5a33f740-c05b-42a2-888e-a0bd4634b997\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"194604268963\",\"name\":\"BRITT INGER NORDSTRÖM\",\"givenName\":\"BRITT INGER\",\"surname\":\"NORDSTRÖM\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"83.140.76.36\",\"uhi\":\"lrfngYddQDnF38K+3Ezz2rB5eTI=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2023-03-02Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjQwNDI1MTkzNDQ4WjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCB4fSkCZEb61gAAYDzIwMjQwNDI1MTkzNDQ4WqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCBofxWA9f8I7MFzSH62UEIoE67b\/MhHgbgvlffHFD7hcjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAU+CrQP3CaoZNU4IRzMVu5yIhLE5q10H5quJkwz0Gx6ZswjvzsMD1XMsY\/xH3APdUU6bN+r86nSl9xUeDjBwiS2QD5mWqhkER3gJTFT7tjBalE1M3O\/F5Zv3jLwp2oS5KN2aEy9CsZ29pSkdV9noQE3SxwsVZXVA+hFUl\/1sTht7vLqHQmhLO3DxKeYYwKcrZr+rG5nNful8RgbDLLcvCOnEkjc73JhVXj7ib+PeDlVmh\/7oR6zB4ylkOO2VdSqFynyBob1eiqvnFa0IO1CR9dob2zb+p2008rQyL\\/2Y5k4M0t+\/KEIhKTR9OBcq+Jqtbowa1tqthDiz4J1o0sg+GrmJBmmSPkMRJ6vHQ3cfPup45zU9\/gbuDC0txOJPh2VmOhzMfnrj5OA\/1qPkGj2YskDnECnrDAUWQStz5wjZxxGyTDAPj8RgTrLMnqxHsD8kFJ5\/WVTN918M8mg\/Wns1De9HHuRcDxaL7NqlIFMZCESIrwTcFGxKLdNGWqks4o6LMU6UNugTJB+dLMrF2zBi1jSwDTEgDUoI4LGD7XNz7Z3B2jVofMLqd+MsUgPOKK9MqAAkGn1e4PVc0oIgT+LarGwDV9hT4z4S19ifwu2WjLhONZ2VAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBT4eMYdmhtpWvTS0L0QkiJtT1\/l7jAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJobVxJmv+aSgfr0Jj7mBeK7HRIVDMqV60BQOUBOAjfvbAT4vrmIjTtciLBxzIOHXXLWa0IGqKphSmVrhZ31+zJ6cZOnF0cbSPd1fI\/izflM2NunT7W3HnWoA7sTtD4XgMkU5qAzyJIhtMDLeLbj6ZIAM2ear+7IaYy7HljoYB+T+msTzshWZpKrxLuTDkd1rClS6ML66cH2EWkh2H1Sl9mEul9684LwdTSGBIesRWYR7fmR4QAj6wo5lnoZfnCsQJFP4UJ491FRZCrw+hHa6TDa4roW1aTWi8MDUvFFOpiCON27rmMwu7ED22LjTIhyz8\/q5AEKBaTFRvjxQcvdnFTufqtdUTLTrOZ6Q\/ALGtGwSIj88dLmeXvqSRsnN7eN\/B61azL1B9l4hQXJ59hPZpJvfU8Ps4Ph7eX6PD2UtEuPKLfRa7tpZUPQPDGuTg4p2wCwepnPdtnQd7gM6iacCR7j5QcKoocsIGeBa32j3aoH3llQErcKPtOORich1Ejvto+9jkoU5S0FL2SpAeyjBrl\/2l8KrjExcafzcU27+LPt4kjYur4PESnoPXEvgmmONvkKnMkCfbAKJi0LwDlzytZ2WbVXJlJKiyNvaHVwSjyYJYc6HlJZIzVHIB74pO0TWwRurXQZMhQjlAg9xlQNsU8IiEj7ZUPsGpqeAo6To0zL\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1130739
      }
    ],
    "sign_time": "2024-04-25T19:34:48.740Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Arsredovisning Kalix Alv ek for 2023.pdf\nStorlek: 1130739 byte\nHashvärde SHA256: 9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se195401159008",
    "full_name": "ANN-MARI ANDERSSON",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"37a240bd-3dc4-4d44-b01c-43a5c15b9792\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"195401159008\",\"name\":\"ANN-MARI ANDERSSON\",\"givenName\":\"ANN-MARI\",\"surname\":\"ANDERSSON\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"81.224.144.86\",\"uhi\":\"YUvLaYHKMEpt5HniT5p4PIpt\/Dw=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2022-06-26Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjQwNDI2MTUwNTUyWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCCoetPE1kcRegAAYDzIwMjQwNDI2MTUwNTUyWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCCJxfLlMiaj5lA+KIIUnZNEhrDE1iQakrSlJfNW5nZQujANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEA2MxzvyCvMgja5BenoImydYukQsWoxi7ZCyaJka2WfQ5RNdzN\/FVsQ7O1eBiytCAouyFqKOaL3SRpGiMmPG9g7i3XhMBCPyNmZ2aRObPlHEce\/Dzdhl2IxxecLUCZCIhNMBjyqJGKoAxDjR2ID4M8xymTO0g7mmVFh3rc864lfkR86nKVi6MgUfudI+D5uSYVag\/zeUU9CtXbJmJ7Xe4JiyeBqdf9FlBBsR90ylDGXSkoqwDcM94q0pmDIzuGyZKZu32lx7Hl8rkxsVqN6zJp6J2zTqlCglsl3wc588ukvovJBC14Z0n2ZWuZHJ\/lnR\/AFSDj1mPDm1dXliNLJhadp6CCBQ4wggUKMIIFBjCCAu6gAwIBAgIIV5vrHYQq\\/WhCPytGdzZcfKQ2HRZFGDKH5kGxUJHI19Q+tAzZkV3x5FK1BHrFEpBorfcfs0IGPyLP8BxbmpMDvljX07jBCaWgKFzl2gwUiyTee6pIbSwWZ1DZfba1vMDNvgql69qyOKioFZvTe0v0bXwRx5uBD2XxXjJCliLGB2EayCzXseWE7PHDlcaut9AI0eBN88KpAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBSpIAQoQK9J+0U35CyVu7UXKPIHCjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAGyL3UZKN6\/p3Rle\/towrJsQclChvAf13Qr2hwnH6UXEeeBPulHuIVHl9nUR+s\/AY2P4dqZVgsO7bkXkBiQobTVX7rCUZ4Q\/5kQUtCOSOesu1MYYscwz1x896suvXrDOJYUWktN9SnpfktnGEZTJkbvcGkpvWI5upZ1HL3WBnckCtgZvDcm96IzoIqDDk4xAOMQ0c5VrNZswjE7FxvoqJv5Me6aNvdknr6aAGMOo9nvN6Rj8NTK3CPH320A3lgi1uw6VtND1+ViUjEpHzpfBMs2Bzik69JohrgFzYpoBLMfN6rpXpP5znahPyTKBOr48Ntp0hakWCRyvJtVVQGf\/\/SFdeQWFoYROeK98Q5lkv+eSysxl6zuyyU2e+7aQACCTP6hUDLcWOSr2fnZaDK5fuOaggyTK7KSPathb+7H98FeiueQtoAAPxDI6DylmE49b0jwzZZ+Pzpaoe7trx8QBRGfvLOeebHritooeSogzBwXHDiD\/jw8GU1zBQM\/rmPgxO8+GHftydnSkggnrTGry4Ru3coeJk7SmXY+Q6GD+J1EjdHbnZtKjP+AFkxadG4gOSa\/1n6GG2I+eub8nR8TxVi6eLI0wuk1TUThfZknKCjKLOzRX\/igdv0p6vyP31wRC0wIMAc5NDr2fszHjZxpJMtq9XQL3crgcMTBsIkj\/UGcv\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "sha256": "9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 1130739
      }
    ],
    "sign_time": "2024-04-26T15:05:52.470Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Arsredovisning Kalix Alv ek for 2023.pdf\nStorlek: 1130739 byte\nHashvärde SHA256: 9a77c8c7757224da79eda3c2a7fce40b9cac15c6e4a3ecc0fb0545547e4bd4da",
    "id_service": "bankid_v6"
  }
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